贵州汇通申发钢结构有限公司
中标公告
我公司于2023年03月14日收取的 生产劳务外协 投标书，经我公司评标组评定，确定 湖北中松迪凯建设工程有限公司与武汉鑫昊腾达建筑工程有限公司为本项目的中标单位。
1. 工程范围：轻钢工段的一线焊工、铆工，按每天固定人工单价计算劳务费用。劳务外协员工的工资、保险、劳保、福利等由劳务公司承担，我公司按中标单价与劳务公司结算，不再支付其他费用。中标劳务公司必须按国家相关规定为自有员工办理意外伤害保险、第三方人身险等保险，支付保险费用。保险单复印件交我公司存档。中标劳务公司自行承担其自有员工的工伤保险责任，并保证使我公司免于受到赔偿请求、赔偿和诉讼。生产任务不饱和时，外协人员退回劳务公司，结算按实际在岗天数计量。
2. 工期要求：按照甲方具体要求及合同执行。
3. 质量要求：满足厂内项目工期安排。
[bookmark: _GoBack]  请贵公司在接到中标通知书3个工作日内与我司签订合同，无故逾期视为放弃中标。
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人： 汪水江
联系方式： 18188004640

特此通知！

贵州汇通申发钢结构有限公司
                                       2023年 03月14日